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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujdmbledhés Seman

VENDIM
Nr.1 Daté 27/05/2009

“Pér miratimin e Kontratés s& Kongesionit pér shfrytézimin e burimit ujor
“Servos ” fshati Lybeshe Berat , Ndérmjet Agjencisé sé Ujit té Basenit Seman

dhe subjektit “Tomorri 01 ” sh.p.k”
Né mbéshtetje t& neneve 6, 7, 12, 18 e 72, t& ligjit nr. 8093, dats 21.03.1996 “Pér

rezervat ujore”, té pikés 2, 3, 7, 9, 13, 14,15, 16, 19, 20, 21, 22 t& vendimit nr. 289,
daté 15.04.2005 t& Késhillit ta Ministrave, Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman.

VENDOSI:
1. Miratimin e Kontratés s& Kongesionit (bashkélidhur ketij vendimi) pér
shfrytézimin e burimit ujor “Servos ” fshati Lybeshe Berat, ndérmjet Agjencisé

se Ujit t& Basenit Seman dhe subjektit juridik “Tomorri 01” sh.p.k.

2. Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

KRYETARI | KBU

PERGJEGJES| AUB
'SEMAN
Ajen GRABOVA




